Numquid in flumínibus irátus es, Dómine? \* aut in flumínibus furor tuus? vel in mari indigátió tua?

**qui ascéndes super equos tuos :**  
**\* et quadrigæ tuæ salvátio.**  
**Suscitans suscitábis arcum**  
**tuum : \* juraménta tríbubus**  
**que locútus es.**

**Flúvios scindes terræ : vidérunt**  
**te , et doluerunt montes : \* gur-**  
**ges aquárum tránsiit.**

**Dedit abyssus vocem suam : \***  
**altitudo manus suas levávit.**

**Sol et luna stetérunt in habitá-**  
**culo suo : \* in luce sagittárum**  
**tuárum, ibunt in splendore ful-**  
**gurántis basæ tuæ.**

**In frémitu conculcábis terram : \***  
**\* et in furóre obstupesfácies**  
**gentes.**

**Egréssus es in salútem pôpuli**  
**tui : \* in salútem cum Christo**  
**tuo :**

**Percussisti caput de domo smi-**  
**pii : \* denudásti fundaméntum**  
**eius usque ad collum.**

**Maledixisti sceptris ejus , cápiti**  
**bellatórum ejus , \* veniéntibus**  
**ut turbo ad dispergéndum me.**

**Exultatio eórum , \* sicut ejus**  
**qui dévorat pauperem in abs-**  
**cónito.**

**Niam fecisti in mari equis tuis ,**  
**\* in luto aquárum multárum**  
**audívi , et conturbátus est ven-**  
**ter meus : \* a voce contremé-**  
**runt lábia mea.**

**Ingrediáatur putrédo in óssibus**  
**meis , \* et subter me scáteat.**

**Et requiéscam in die tribula-**  
**tiónis : \* ut ascéndam ad pôpu-**  
**lum accinctum nostrum.**

**Hicu s enim non florébit : \* et**  
**non erit germen in víneis.**

**Ventiétur opus olívæ , \* et arva**  
**non áfferent cibum.**

**Abscindétur de ovili pecus : \* et**  
**non erit arméntum in præs-**  
**pibus.**

**Igo autem in Dómino gaudébo :**  
**\* et exultábo in Deo Iesu meo.**  
**Iesus Dóminus fortitúdo mea : \***  
**et ponet pedes meos quasi cer-**  
**vórum.**

**Et super excélsa mea dedúcet**  
**me vîctor \* in psalmis canén-**  
**tem.**

**Via Dómine , audívi andítum**  
**tuum , et físmui.**

**Ana In tympano et choro , in**  
**chordis et órgano laudáte Deum.**  
**Psalm. Laudáte Dóminum de**  
**cælis. 15.**

**Cáptitulum Rom. 13. d**  
**Nox præcéssit , dies autem ap-**  
**propinquávit : abjiciámus**  
**ergo ópera tenebrárum , et in-**  
**duámur arma lucis : sicut in die**  
**honéste ambulémus.**

**Hymnus.**

**TERNA cœli glória ,**  
**Beata spes mortálium ,**  
**Summi Tonantis Unice ,**  
**Castæque proles Vírginis :**  
**Va déxteram surgéntibus ,**  
**Exúrgat et mens sóbria ,**  
**Flagrans et in laudem Dei**  
**Grates repéndat débitas.**  
**Ortus refúlget lúcifer ,**  
**Præítque solem nóntius :**  
**Cadunt tenébræ nónctium ,**  
**Lux sancta nos illúminet.**  
**Manénsque nostris sénsibus ,**  
**Noctem repéllat sæculi ,**  
**Omnique fine témporis**  
**Purgata servet pectora.**  
**Quæsita jam primum Fides**  
**In corde radices agat :**  
**Secúnda spes congáudeat ,**  
**Qua major exstet châritas.**  
**Deo Patri sit glória ,**  
**Ejúsque soli Fílio ,**  
**Cum Spíritu Paráclito ,**  
**Nunc , et per omne sæculum.**

**Amen.**

**¶ Repléti sumus mane miseri-**  
**cordia tua. ¶ Exultávimus , et**  
**delectáti sumus.**

**Ad Benedictus . Aña.**  
**Per víscea misericórdie Dei no-**  
**stri visitávit nos Óriens ex alto.**

**Preces . quando dicuntur. ha-**  
**bentur supra in Feria ij. 45.**

**SABBATO**

**Ad Matutinum.**  
**Invitatoriū. Hóminum Deum**  
**nostrum , + Venite , adorémus.**  
**Psalm. Venite. 4.**

**Hymnus.**

**S**UMMA Parens cleméntiæ ,  
**Mundi regis qui máchinam ,**  
**Unus et substântiæ ,**  
**Trinúisque persónis Deus.**  
**Nostros pius cum canticiis**  
**Fletus benigne suscipe ;**

**Ut corde puro sórdium  
Te perfruámur lárgius.  
Lumbos, jecúrque mórbidum  
Flamnis adúre cóngruis :  
Ecíneti ut artus excubent  
Luxu remóto péssimo.  
Quicúmque ut horas noctium  
Nunc concinéndo rúmpimus ,  
Dítémur omnes áfflatim  
Donis bátae pátriae.  
Præsta , Pater piissime ,  
Pátrique compar Unice ,  
Cum Spíritu Paráclito  
Regnans per omne sǽculum .  
Amen.**

**Aña Quia mirabília.**

Tempore Paschæ. Aña Allelúia.  
Psalms 97.

**CANTATE Dómino canticum no-**  
**vum : \* quia mirabília fecit .**  
**Salvávit sibi dextera ejus : \* et**  
**bráchium sanctum ejus .**  
**N**otum fecit Dóminus salutare  
suum : \* in conspéctu géntium  
revelávit justitiæ suam .  
Recordatus est misericordiæ  
suæ : \* et veritatis suæ dómui  
Israel .  
Vidérunt omnes térmīni terræ \*  
salutare Dei nostri .  
Jubiláte Deo. omnis terra : \* can-  
tate , et exultáte , et psálmitte .  
Psálmitte Dómino in cithara , in  
cithara et voce psalmi : \* in  
tubis ductilibus , et voce tubæ  
córnea .  
Jubiláte in conspéctu regis Dó-  
mini : \* moveátur mare , et ple-  
nitudo ejus ; orbis terrarum , et  
qui hábitant in eo .  
Flúmina plaudent manū , simul  
montes exultábunt a conspéctu  
Dómini : \* quóniam venit judi-  
cáre terram .  
Judicábit orbem terrárum in ju-  
stitia , \* et pópulos in æquitáte .  
Psalms 98.

**D**ominus regnávit , irascántur  
pópuli : \* qui sedet super  
Chérubim , moveátur terra :  
Dóminus in Sion magnus : \* et  
excélsus super omnes pópulos .  
Confiteántur nómini tuo magno ,  
quóniam terríbile et sanctum  
est : \* et honor regis iudicium  
diligit .

**I**n parásti directiōnes : \* iudi-  
cium et justitiā in Jacob tu  
fecisti .

**E**xaltáte Dóminum Deum no-  
strum , et adoráte scabéllum  
pedum ejus : \* quóniam san-  
ctum est .

**M**oyses et Aaron in Sacerdótibus  
ejus : \* et Sámuél inter eos ,  
qui invocant nomen ejus .